Mittagskarte

Krautercremesuppe
mit frischen Pilzen
- als Tagessuppe

Salatteller
mit Bratkartoffeln und Spiegelei

Salatteller
mit kleinem Hahnchenschnitzel

Rauchlachs mit Reibeplatzchen
und Rucola

Alles gibt’s auch zum Mitnehmen!
Einfach anrufen und

vorbestellen: 02594-7828820

Unsere Kiichendffnungszeiten

Dienstag bis Samstag
12.00 Uhr bis 14.30 Uhr
17.00 Uhr bis 21.00 Uhr

PAUL BENDIX |

Wirtshaus

8,50 €
4,50 €

12,50 €

13,50 €

14,50 €

Im

%

Linguine
mit Sauce Bolognese, Parmesan, Rucola

Gemiusecurry
kross gegrillt mit Basmatireis
- mit kleinem Héhnchenschnitzel

BBQ-Burger
mit Schmorzwiebeln, Speck,Rucola,
Pommes frites und Mayonnaise

Wirsingeintopf
mit Mettenden

Kalbsfrikadelle mit Schmorzwiebeln,
Spiegelei, Bratkartoffeln und Salat

Gebackenes Schnitzel vom Seelachs
mit Senfsauce, Salzkartoffeln und Salat
kleine Portion

Rib-Eye-Steak mit Fettrand
mit Zwiebeln, Champignons,
Pfeffersauce, Pommes frites

Kalbsragout
mit Rahmsauce, Spétzle und Salat

Tagesdessert

12,50 €

12,50 €
14,50 €

14,50 €

11,50 €

14,50 €

16,50 €
13,50 €

21,00 €

15,00 €

2,50 €



