Wirtshaus





Mittagskarte

Kräutercremesuppe mit frischen Pilzen - als Tagessuppe	8,50 € 4,50 €
Salatteller mit Bratkartoffeln und Spiegelei	12,50€
Salatteller mit kleinem Hähnchenschnitzel	13,50€
Rauchlachs mit Reibeplätzchen und Rucola	14,50€

Alles gibt's auch zum Mitnehmen! Einfach anrufen und vorbestellen: 02594-7828820

Unsere Küchenöffnungszeiten

Dienstag bis Samstag 12.00 Uhr bis 14.30 Uhr 17.00 Uhr bis 21.00 Uhr

Linguine mit Sauce Bolognese, Parmesan, Rucola	12,50€
Gemüsecurry kross gegrillt mit Basmatireis - mit kleinem Hähnchenschnitzel	12,50 € 14,50 €
BBQ-Burger mit Schmorzwiebeln, Speck,Rucola, Pommes frites und Mayonnaise	14,50€
Wirsingeintopf mit Mettenden	11,50€
Kalbsfrikadelle mit Schmorzwiebeln, Spiegelei, Bratkartoffeln und Salat	14,50€
Gebackenes Schnitzel vom Seelachs mit Senfsauce, Salzkartoffeln und Salat kleine Portion	16,50 € 13,50 €
Rib-Eye-Steak mit Fettrand mit Zwiebeln, Champignons, Pfeffersauce, Pommes frites	21,00€
Kalbsragout mit Rahmsauce, Spätzle und Salat	15,00€





Tagesdessert



2,50€